CATEGORIA PREVALENTE OG 1 58,80% 318'440,68 
Class. II 

SOA
CATEGORIA SCORPORABILE E 

CLASS. RICHIESTA PER 
L’APPALTO 

OG 11 41,20% 223'340,10 
Class. I 
(SOA)

Totale  lavori 100,00% 541780,78

4.4   importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
             €  554804,92 (euro cinquecento cinquantaquattromila ottocentoquattro/92 );  

4.5   oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: 
               € 13024,14 (euro tredicimilaventiquattro/14); 

4.6   non è prevista la suddivisione in lotti; 

5.  TERMINE DI ESECUZIONE: 150   (Centocinquanta)  giorni naturali, successivi e continui, 
decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. La penale per il ritardo nella consegna dei lavori

[...]

l’offerta dei concorrenti deve essere corredata: 

1) CAUZIONE PROVVISORIA 

a) Da una cauzione provvisoria, ai sensi dell’art. 75 del D. Lgs. N° 163/2006, - pari al 2% (due per 
cento) dell’importo complessivo dell’appalto di cui al punto 4.3, corrispondente a Euro 11096,10
(Euro undicimilanovantasei/10 costituita, a scelta dell’offerente:

da versamento in contanti o in titoli del debito pubblico presso una sezione di  Tesoreria 
Provinciale o presso la Tesoreria Comunale “Banco di Sardegna S.p.A. – Agenzia di Anela); 

da fideiussione bancaria o polizza assicurativa o polizza rilasciata da un intermediario